DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO
 Edição nº 121/2015 – São Paulo, sexta-feira, 03 de julho de 2015

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 3ª REGIÃO

PUBLICAÇÕES ADMINISTRATIVAS

SECRETARIA DOS CONSELHOS DE ADMINISTRAÇÃO E JUSTIÇA

:: SEI / TRF3 - 1177769 - Portaria N.I. ::

Portaria nº 2.287, de 30 de JUNHo de 2015.
Suspende os prazos processuais no Fórum Federal de Sorocaba - 10ª Subseção da Seção Judiciária do
Estado de São Paulo.
O PRESIDENTE DO CONSELHO DA JUSTIÇA FEDERAL DA TERCEIRA REGIÃO, ad
referendum, no uso de suas atribuições regimentais,
considerando os problemas técnicos no Fórum Federal de Sorocaba, referentes à
retransmissão do link via antena, noticiado no expediente administrativo SEI nº 0015539-
18.2015.4.03.8000 (documento SEI 1177748),
R E S O L V E:
Art. 1º Suspender os prazos processuais no Fórum Federal de Sorocaba - 10ª Subseção
da Seção Judiciária do Estado de São Paulo, no dia 30 de junho de 2015.
Art. 2º Prorrogar para o dia 1º de julho de 2015, quarta-feira, os prazos processuais
iniciados ou completados no no dia 30 de junho de 2015.
Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

:: SEI / TRF3 - 1175669 - Ato N.I. ::

ATO Nº 12.959, DE 30 DE JUNHO DE 2015
O PRESIDENTE DO CONSELHO DA JUSTIÇA FEDERAL DA TERCEIRA REGIÃO, no
uso de suas atribuições regimentais,
RESOLVE:
I - Alterar o Ato 12.939/15 para excluir os dias 18 e 25 de junho de 2015 da designação
da MMª. Juíza Federal Substituta MARIA CATARINA DE SOUZA MARTINS FAZZIO, da
3ª Vara de Bauru, para responder pela titularidade da mesma Vara.
II - Tornar sem efeito o Ato 12.939/15, quanto à designação do MM. Juiz Federal
Substituto ED LYRA LEAL, da 1ª Vara de Mauá, para responder pela titularidade da
mesma Vara.
III - Designar a MMª. Juíza Federal Substituta ANDRÉIA FERNANDES ONO, da 2ª Vara
de Piracicaba, para, com prejuízo de suas atribuições, exercer função de auxílio na 4ª

Documento assinado eletronicamente por Fábio Prieto de Souza, Desembargador Federal
Presidente, em 01/07/2015, às 15:02, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO     Data de Divulgação: 03/07/2015     1/180

VALDECI
BARREIRA
ESPINELLI:
1642

Assinado de forma digital por
VALDECI BARREIRA
ESPINELLI:1642
DN: CN=VALDECI BARREIRA
ESPINELLI:1642,
OU=SERVIDOR, OU=TRIBUNAL
REGIONAL FEDERAL DA 3A
REGIAO-TRF3, OU=Autoridade
Certificadora da Justica - ACJUS
v4, OU=Cert-JUS Institucional -
A3, O=ICP-Brasil, C=B
Dados: D:20150702175812-
03'00'